
31/10/2019 PORTARIA nº 324, de 25 DE OUTUBRO DE 2019 - PORTARIA nº 324, de 25 DE OUTUBRO DE 2019 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-324-de-25-de-outubro-de-2019-224686651 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 31/10/2019 | Edição: 211 | Seção: 2 | Página: 34

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Oeste da Bahia

PORTARIA Nº 324, DE 25 DE OUTUBRO DE 2019

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

resolve:

NOMEAR em caráter efetivo, no quadro de pessoal desta Universidade, com fundamento no art.

9º, inciso I, da Lei nº 8.112, de 11.12.90, o candidato abaixo relacionado, habilitado em concurso público

normatizado pelo Edital 38/2018, homologado em 27/12/2018, reti�cado em 16/01/2019:

Campus Barra:

Nome Cargo Código de
vaga Carga Horária Nível/ Capacitação/

Padrão

Wagner Rocha de
Souza

Médico
Veterinário 0987243 20 horas/

semanais E/101

Jacques Antonio de Miranda

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certi�cada.


